Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.05.2021                                                                                                        № 41

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 21.10.2020 № 63 «О принятии осуществления части полномочий администрации МО Ковардицкое по решению вопросов местного значения администрацией Муромского района на период 2021- 2023 гг.»

На основании решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 22.04.2021 № 9 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 24.09.2020 №32 «О передаче  администрацией муниципального образования Ковардицкое Муромского района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Муромского района Владимирской области на период 2021-2023 гг.», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромкого района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Муромского района от 21.10.2020 № 63 «О принятии осуществления части полномочий администрации МО Ковардицкое по решению вопросов местного значения администрацией Муромского района на период 2021- 2023 гг., изложив подпункт 1.1. пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения (пункт 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации») –  на основании дополнительно заключенного соглашения о принятии части бюджетных полномочий, с предоставлением иных межбюджетных трансфертов в сумме, предусмотренной бюджетом муниципального образования Ковардицкое».
2. Администрации Муромского района внести изменение в соглашение с администрацией муниципального образования Ковардицкое Муромского района о принятии осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Муромского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава района                                                                                     И.Г. Абрамова